
C048敖勒召其镇-毛盖图社区（K6+600-K28+607段）农村公路养护工程施工一标段
、施工二标段招标公告

招标项目信息

招标人名称 鄂托克前旗交通运输局 招标代理机构名称
中盛精诚工程项目管理有限
公司

招标项目编号 G1506231506004691001 招标项目名称
C048敖勒召其镇-毛盖图社
区（K6+600-K28+607段）农
村公路养护工程

项目审批、核准或备案机关 批文名称及文号

资金来源 财政-旗区资金; 资金落实情况 已落实

资格审查方式 资格后审 招标组织形式 委托招标

其他事宜

招标项目概况

标段（包）
编号

标段（
包）
名称

标段（包）
内容

 序
 号

标段（
包）
分类

标段合同
估算价(
元)

建
设
地
点

工期(交货期) 评标办法

G15062315060
04691001001

施工一
标段

本项目路线全长 22.007 公里，起点与省道
S216 相接，终点与县道X632相接原有旧路
为三级公路，设计速度 40km/h，路面宽度
7m，路基宽度8.5m。路面结构层为: 4cm
厚AC-16沥青混凝土面层+20cm 厚水稳砂砾
基层+20cm 厚天然砂砾功能层。对原有旧路
实施修复性养护，具体工程内容为路面、基
层挖补、5cm厚AC-16中粒式沥青混凝土面层

及调平层、路面标线等。施工一标
段（K6+600-K17+600段），具体内容详见工

程量清单。

1

路基工
程、路
面工
程;公
路安全
设施;
其它

4394212.
00

鄂
尔
多
斯
市
鄂
托
克
前
旗

60日历天
技术评分最
低标价法

G15062315060
04691001002

施工二
标段

本项目路线全长 22.007 公里，起点与省道
S216 相接，终点与县道X632相接原有旧路
为三级公路，设计速度 40km/h，路面宽度
7m，路基宽度8.5m。路面结构层为: 4cm
厚AC-16沥青混凝土面层+20cm 厚水稳砂砾
基层+20cm 厚天然砂砾功能层。对原有旧路
实施修复性养护，具体工程内容为路面、基
层挖补、5cm厚AC-16中粒式沥青混凝土面层

及调平层、路面标线等。施工二标
段（K17+600-K28+607段），具体内容详见

工程量清单。

2

路基工
程、路
面工
程;公
路安全
设施;
其它

4106304.
00

鄂
尔
多
斯
市
鄂
托
克
前
旗

60日历天
技术评分最
低标价法

投标人资格要求

资质要求

投标人须具备①或②或③资质，且具备有效的企业安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面
具有相应的能力（投标文件须附安全生产许可证扫描件）。
①具备建设行政主管部门颁发的[公路工程施工总承包叁级](含)以上资质。投标人应进入交通运输
部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质
与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。（本项规定仅适用于根据《关于发布公路工程从业企
业资质名录的通知》（厅公路字【2011】114号）文件列入名录的投标人）
②具备交通运输主管部门颁发的公路养护工程施工三类乙级资质；（投标文件须附资质证书扫描
件）
③具备交通运输主管部门颁发的公路养护工程路基路面养护乙级（含）以上资质；（投标文件须附
资质证书扫描件）

项目负责人要求

（1）具有公路工程专业二级建造师注册证书（要求建造师注册单位名称必须与投标人名称一
致），以住房和城乡建设部中国建造师网上查询或其他政府相关官方网站上查询为准，无法核实或
核实无果或核实不符的将不予认定。投标文件中附网上查询的具体网页信息截图扫描件；
（2）取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为G（公路工程）的B类安全生产考核合格证
书，且在有效期内；以《交通运输部公路水运工程企业负责人和安全生产管理人员信息公共平台查
询》为准，查询无结果或无法核实或核实不符的不予认定，并在投标文件中附网上查询的具体网页
信息截图。
（3）必须在本单位工作，年龄不得超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2022年07月-至今连
续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止日前）的社保缴费证明（并加盖缴费证明专
用章）或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有
效的与聘用单位签订的聘用劳动合同或退休证明；（投标文件须附扫描件）。
（4）目前未在其他项目上任职，或目前虽在其他项目上任职，但本项目中标后能够从该项目撤离
。（提供加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件。）

业绩要求 不要求

信誉要求

1.投标人不得存在下列情形之一：
（1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内；
（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；
（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（4）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为。
2.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单或在“
中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名
单（投标文件中附网页查询结果截图）
3.在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名
单（投标文件中附网页查询结果截图）

财务要求
近年（2020年1月1日～至今）财务状况良好，没有处于财产被接管、破产或其他关、停、并、转状
态。（提供加盖企业公章的信誉承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的信誉承诺书，格式
详见投标文件格式附件）。

联合体投标要求 本次招标不接受联合体投标

外境企业资格备案要求 //

投标人资格其他要求

项目总工要求：
（1）具有公路工程相关专业中级工程师（含）以上职称（以职称证为准，投标文件中须附扫描
件）；
（2）取得省级交通运输主管部门核发的行业类别代码为 G（公路工程）的B类安全生产考核合格证
书，且在有效期内。以“交通运输部公路水运工程企业负责人和安全生产管理人员信息公共平台查
询”查询的为准，查询无结果或无法核实或核实不符的不予认定（投标文件中须附网上查询的具体
信息截图）；
（3）必须在本单位工作，年龄不得超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2022年07月-至今连
续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止日前）的社保缴费证明（并加盖缴费证明专
用章）或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有
效的与聘用单位签订的聘用劳动合同或退休证明；（投标文件须附扫描件）。
(4)目前未在其他项目上任职，或目前虽在其他项目上任职，但本项目中标后能够从该项目撤离
。（提供加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件。）

主体信息库要求
投标人须在鄂尔多斯市公共资源交易平台主体库内录入基本信息、并办理CA数字证书后，方可参与
电子招投标活动。相关办理指南可以进入《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中
心官网）》（http://www.ordosggzyjy.org.cn）——《办事指南》栏目查询。

投标信息确认时间及方式
确认方式 网上确认。投标人需对投标信息确认之后方可下载招标文件。

确认时间 2023年07月17日至2023年07月24日 17时30分

招标文件的获取
获取方式 网上获取  技术支持400-998-0000

获取时间 2023年07月17日至2023年07月24日 17:30

投标文件的递交及相关事宜
递交方式 网上递交

递交截止时间 2023年08月08日 09时00分

开标地点 鄂托克前旗公共资源交易平台开标区

开标现场要求

1、开标时，投标人无需到达开标现场。开标当日在投标截止时间前登录“鄂尔多斯不见面开标直
播大
厅”（http://www.ordosggzyjy.org.cn:28042/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）
在线参加开标会议并签到，完成远程解密、查看唱标、异议澄清等交互环节。登录时使用鄂尔多斯
市电子招投标交易平台的 CA 锁和账号密码。相关办理指南可以进入《鄂尔多斯公共资源交易网（
鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》（http://www.ordosggzyjy.org.cn）——《办事指南》栏
目查询《鄂尔多斯不见面开标直播大厅—投标人操作手册》
http://www.ordosggzyjy.org.cn/TPFront/InfoDetail/Default.aspx?InfoID=022398ad-a076-
44b0-88a9-ca9ca90e2d65。
特别提醒：签到功能在开标前2个小时开放，目的为了获取投标人信息，出现问题时方便联系。各
投标人未在投标截止时间前完成登录、签到，不影响后续解密等操作。
注:（1）投标人仅需在投标截止时间前上传加密电子投标文件，投标文件第一个信封（商务及技术
文件）、投标文件第二个信封（报价文件）均需上传。无需递交纸质版的投标文件、非加密电子投
标文件及银行保函形式投标保证金原件（若采用保函形式）。
（2）投标文件第二个信封（报价文件）开标时间，招标人将根据评审进度另行通知。投标人应提
前熟悉操作流程，远程在线解密操作步骤的帮助文档可以登录《鄂尔多斯公共资源交易网》办事指
南——帮助文档专区进行查询、下载。
2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

其它要求
1.本项目实行无纸化招投标，各投标人必须在投标截止时间前上传电子投标文件，开标现场只对电子投标文件进行开标



（中标人在与招标人签订合同前需提供非加密电子版投标文件U盘及纸质投标文件）。
2.各投标人未在投标截止时间前上传电子投标文件的，视为自动放弃投标。
3.本招标项目采用电子开标（网上开标）、电子评标（网上评标）。由于在线制作电子投标文件时资信证明（营业执照、资
质证书、人员证件、业绩等）是从“鄂尔多斯市公共资源交易平台主体信息库”中获取的，所以建议潜在投标人及时将投标
文件中涉及的资信证明补充完善到主体信息库中，并按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件。
4.本招标项目采用无纸化电子交易模式。投标人不需要递交纸质投标文件。招标文件中有关纸质投标文件的要求不适用。
5.开标一览表（开标记录表）仅用于唱标使用，如果其中内容与电子投标文件投标函中内容不一致时，以后者为准。
6.为了避免投标截止时间前一天系统故障或拥挤造成电子投标文件无法上传的现象，请各投标人尽早上传电子投标文件，有
问题可以及时与软件开发公司或运行保障科取得解决。
7.本招标项目的潜在投标人缴纳投标保证金时，可以采用“虚拟子账户”形式或者法律、法规允许的其他方式缴纳投标保证
金。请各投标人特别关注并严格遵照招标文件中有关投标保证金缴纳的规定。
8.投标文件中所附证明材料扫描件中的内容及印章必须清晰可见， 如因扫描件中的内容及印章模糊不清所造成的一切后
果，由投标人自行承担。
9.投标人在2022年度“公路建设市场全国综合信用评价结果”中不得被评定为“D”级（投标文件需附网页截图）。
10.评标办法：双信封形式技术评分最低标价法（技术暗标）
11.本项目共2个标段，同一投标单位可以同时参加多个标段的投标，但最多只能中一个标段。当同一投标单位在不同标段得
分排名均为第一名时，则按照评标委员会评标顺序推荐其为第一中标候选人。投标单位已经被推荐为第一中标候选人的标段
之后（按评标顺序）的标段不再推荐其为中标候选人。评标委员会评标推荐顺序为：施工一标段、施工二标段。

发布公告的媒介
《采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》《内蒙古自治区
交通运输厅政务网站》《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多
斯市公共资源交易中心官网）》《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克前旗分中心网》

招 标 人(章)：鄂托克前旗交通运输局 招标代理机构(章)：中盛精诚工程项目管理有限公司

地 址：鄂托克前旗敖镇查干陶勒盖西街 地 址：
鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦A座A806
室

联 系 人：周喜悦 联 系 人：布仁

电 话：0477-7622889 电 话：15147778177

电 子 邮 件：513501666@QQ.COM 电 子 邮 件：553001579@qq.com

电子招标投标交易平台网址及访问方法

《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》（https://www.ordosggzyjy.org.cn/）。登录网站页
面，点击“建设工程”中的“信息公告”栏，查询招标信息，点击信息公告页面左下角“文件预览”即可浏览招标文件，点
击中间“我要获取招标文件”即可下载招标文件。


		2023-07-17T07:36:45+0800
	无
	无


		2023-07-17T07:37:06+0800
	无
	无


		2023-07-17T07:37:28+0800
	无
	无


		2023-07-17T07:37:38+0800
	无
	无




